

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KATOLIK  
 UNIT KERJA : (648654) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.016.545.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.06.10	Program Bimbingan Masyarakat Katolik			1.016.545.000	
2139	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Katolik			280.000.000	
2139.003	Guru Penerima Tunjangan Fungsional [Base Line]	30,00 Orang		108.000.000	
021	Lokasi : KOTA GORONTALO Pemberian Tunjangan Fungsional Guru Pendidikan Agama Katolik Non PNS			108.000.000	P
A	Tunjangan Fungsional Guru Agama Katolik Non PNS			108.000.000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			108.000.000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Fungsional Guru Agama Katolik Non PNS	30,00 ORANG	3.600.000	108.000.000	
2139.012	Dukungan Layanan Pendidikan [Base Line]	1,00 Layanan		172.000.000	
2139.012.001	Lokasi : KOTA GORONTALO Layanan Pendidikan Agama Katolik			172.000.000	
022	Pembinaan/Sosialisasi/Bimbingan/Pelatihan Internal Bidang Pendidikan Agama Katolik			172.000.000	P
A	BIMBINGAN TEKNIS PUBLIC SPEAKING BAGI GURU AGAMA KATOLIK SE PROVINSI GORONTALO			49.330.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			10.900.000	RM
	- Pelaporan	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- ATK	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	40,00 BUAH	200.000	8.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			11.100.000	RM
	- Honor Narasumber [5 ORG x 2 JPL]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			26.030.000	RM
	- Transpor Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Narasumber Manado [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	1.120.000	1.120.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Peserta Peserta dalam kota [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Paket Fullday Panitia [4 ORG x 1 HARI]	4,00 OH	220.000	880.000	
	- Paket Fullday Peserta [40 ORG x 1 HARI]	40,00 OH	220.000	8.800.000	
	- Paket Fullboard Narasumber [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	400.000	400.000	
	- Uang Saku Peserta [40 ORG x 1 HARI]	40,00 OH	95.000	3.800.000	
	- Transport Peserta luar kota [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORANG x 1 KEG]	4,00 OK	95.000	380.000	
	- Uang Harian Pematani [1 ORANG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
B	PERTEMUAN GURU AGAMA KATOLIK SE PROVINSI GORONTALO			59.170.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KATOLIK  
 UNIT KERJA : (648654) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.016.545.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			14.750.000	RM
	- Pelaporan	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- ATK	1,00 KEG	3.850.000	3.850.000	
	- Perlengkapan Peserta	40,00 BUAH	250.000	10.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			12.700.000	RM
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon I Pusat [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon II Kanwil Kemenag [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			30.420.000	RM
	- Transpor Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Narasumber Jakarta [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Peserta Peserta dalam kota [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Paket Fullday Panitia [4 ORG x 1 HARI]	4,00 OH	220.000	880.000	
	- Paket Fullday Peserta [40 ORG x 1 HARI]	40,00 OH	220.000	8.800.000	
	- Paket Fullboard Narasumber Jakarta [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	820.000	1.640.000	
	- Uang Saku Peserta [40 ORG x 1 HARI]	40,00 OH	110.000	4.400.000	
	- Transport Peserta luar kota [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	281.000	5.620.000	
	- Uang Saku Panitia [4 ORG x 1 HARI]	4,00 OH	95.000	380.000	
C	REKOLEKSI MAHASISWA KATOLIK SE PROVINSI GORONTALO			40.950.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			8.740.000	RM
	- Pelaporan	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- ATK	1,00 KEG	1.840.000	1.840.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 BUAH	200.000	6.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.000.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			11.100.000	RM
	- Honor Narasumber [5 ORG x 2 JPL]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			20.110.000	RM
	- Transpor Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Narasumber Manado [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	1.065.000	1.065.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KATOLIK  
 UNIT KERJA : (648654) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.016.545.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Peserta Peserta dalam kota [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Paket Fullday Panitia [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	220.000	660.000	
	- Paket Fullday Peserta [30 ORG x 1 HARI]	30,00 OH	220.000	6.600.000	
	- Paket Fullboard Narasumber [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	400.000	400.000	
	- Uang Saku Peserta [30 ORG x 1 HARI]	30,00 OH	95.000	2.850.000	
	- Transport Peserta luar kota [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORANG x 1 KEG]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Harian Pematari [1 ORANG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
D	Biaya Operasional Pembelajaran Sekolah Minggu Katolik			10.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.050-GORONTALO )			10.000.000	RM
	- Pengadaan Alat Peraga Penunjang Pembelajaran Sekolah Minggu Katolik	1,00 LOK	8.000.000	8.000.000	
	- Pengadaan Buku Penunjang Pembelajaran Sekolah Minggu Katolik	1,00 LOK	2.000.000	2.000.000	
E	Biaya Operasional Penyelenggaraan Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Katolik			12.550.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.050-GORONTALO )			6.000.000	RM
	- ATK	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.050-GORONTALO )			6.550.000	RM
	- Pemeliharaan Printer (4 Unit x 1 Thn)	4,00 UNIT	1.000.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan Komputer (1 Unit x 1 Thn)	1,00 UNIT	550.000	550.000	
	- Pemeliharaan Laptop (4 Unit x 1 Thn)	4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
2140	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Katolik			130.600.000	
2140.002	Penyuluh yang Menerima Tunjangan [Base Line]	21,00 Orang		75.600.000	
021	Lokasi : KOTA GORONTALO Tunjangan Penyuluh Non PNS			75.600.000	U
A	Tunjangan Penyuluh Agama Katolik Non PNS			75.600.000	
511522	Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS (KPPN.050-GORONTALO )			75.600.000	RM
	- Honor Penyuluh Agama Katolik Non PNS	21,00 ORANG	3.600.000	75.600.000	
2140.005	Lembaga Keagamaan Katolik yang difasilitasi [Base Line]	1,00 Lembaga		20.000.000	
022	Lokasi : KOTA GORONTALO Memfasilitasi Keuskupan			20.000.000	P
A	Pemberdayaan Lembaga Keagamaan			20.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.050-GORONTALO )			20.000.000	RM
	- Memfasilitasi Kegiatan Keuskupan	1,00 LBG	20.000.000	20.000.000	
2140.007	Dukungan Layanan Keagamaan [Base Line]	1,00 Dokumen		35.000.000	
022	Lokasi : KOTA GORONTALO Pembinaan/Sosialisasi/Bimbingan/Pelatihan Internal Bidang Urusan Agama Katolik			35.000.000	P
A	Pemberdayaan Lembaga Katolik			35.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.050-GORONTALO )			35.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KATOLIK  
 UNIT KERJA : (648654) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.016.545.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2141	- Fasilitas Lembaga Keagamaan Katolik Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Katolik	5,00 LMBG	7.000.000	35.000.000	
				605.945.000	
2141.003	Layanan Sekretariat [Base Line]	1,00 Dokumen		50.000.000	
2141.003.006	Lokasi : KOTA GORONTALO Layanan Sekretariat Di Daerah			50.000.000	
051	Dukungan Layanan Sekretariat Di Daerah			50.000.000	P
521115	Honor Operasional Satuan Kerja ( KPPN.050-GORONTALO )			14.400.000	RM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	700.000	8.400.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.050-GORONTALO )			35.600.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	1,00 THN	25.000.000	25.000.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi	1,00 THN	10.600.000	10.600.000	
2141.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		555.945.000	
001	Lokasi : GORONTALO Pembayaran Gaji dan Tunjangan			504.120.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			504.120.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			250.381.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	227.811.000	227.811.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	12.680.000	12.680.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	9.890.000	9.890.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			5.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			13.545.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	11.795.000	11.795.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	983.000	983.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	767.000	767.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			5.419.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	4.718.000	4.718.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	394.000	394.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	307.000	307.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			12.740.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	11.760.000	11.760.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	980.000	980.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			9.100.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	8.400.000	8.400.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	700.000	700.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			8.858.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	8.176.000	8.176.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (06) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KATOLIK  
 UNIT KERJA : (648654) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.016.545.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) Belanja Tunj. Beras PNS ( KPPN.050-GORONTALO )	1,00 BLN	682.000	682.000	RM
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS Belanja Uang Makan PNS ( KPPN.050-GORONTALO )	1,00 THN	12.094.000	12.094.000	RM
511151	- Belanja Uang Makan PNS Belanja Tunjangan Umum PNS ( KPPN.050-GORONTALO )	1,00 THN	31.680.000	31.680.000	RM
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) Belanja uang lembur ( KPPN.050-GORONTALO )	1,00 THN 1,00 BLN	2.220.000 185.000	2.220.000 185.000	RM
512411	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) Belanja uang lembur ( KPPN.050-GORONTALO )	120,00 OB 120,00 OB 48,00 OH 48,00 OH	20.000 17.000 41.000 37.000	2.400.000 2.040.000 1.968.000 1.776.000	RM
512411	Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan) ( KPPN.050-GORONTALO )			149.709.000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS Grade 11 [1 ORANG x 1 TAHUN]	1,00 THN	63.115.000	63.115.000	
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS Grade 10 [1 ORANG x 1 TAHUN]	1,00 THN	54.692.000	54.692.000	
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS Grade 7 [1 ORANG x 1 TAHUN]	1,00 THN	31.902.000	31.902.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			51.825.000	P
A	OPERASIONAL BIMAS KATOLIK			51.825.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran ( KPPN.050-GORONTALO )			45.125.000	RM
	- Belanja Keperluan Sehari-hari Perkantoran 4 (empat) orang pegawai	1,00 THN	6.125.000	6.125.000	
	- Honor Pramubakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Honor Pramubakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan [2 ORANG x 1 BULAN]	2,00 OB	1.500.000	3.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			1.200.000	RM
	- Honor Pembinaan Anggota POLRI [1 ORANG x 3 KALI]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.050-GORONTALO )			5.500.000	RM
	- Monitoring dan Konsultasi	1,00 THN	5.500.000	5.500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 16 November 2016

.F.  
 .F.  
 .F.